


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat: Gmina Koniecpol	
Numer identyfikacyjny REGON 000523809		Wysłać bez pisma przewodniego 9B800DCD7B274586 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
		A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	62 340 216,95
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	470 911,66	363 216,35
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	6 257,39	-5 629,03
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	605 815,16	0,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	61 257 232,74	74 342 440,25
B.	Koszty działalności operacyjnej	21 842 032,68	18 827 970,55
B.I.	Amortyzacja	3 470 269,02	4 261 013,12
B.II.	Zużycie materiałów i energii	1 513 252,93	1 391 853,62
B.III.	Usługi obce	8 080 957,60	5 900 026,64
B.IV.	Podatki i opłaty	2 837 047,98	994 197,28
B.V.	Wynagrodzenia	3 739 994,77	4 434 162,92
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	856 756,72	996 232,25
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	239 456,33	269 312,38
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	601 498,52	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu	439 896,63	537 840,35
B.X.	Pozostałe obciążenia	62 902,18	43 331,99
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	40 498 184,27	55 872 057,02
D.	Pozostałe przychody operacyjne	549 656,37	730 502,69
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	315 082,09	438 853,10
D.II.	Dotacje	0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne	234 574,28	291 649,59
E.	Pozostałe koszty operacyjne	103 226,81	116 341,48

Renata Czesława Madej
główny księgowy

2025-03-31
rok, miesiąc, dzień

Ryszard Suliga
kierownik jednostki

BeSTia

9B800DCD7B274586

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	103 226,81	116 341,48
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	40 944 613,83	56 486 218,23
G.	Przychody finansowe	1 224 376,77	1 080 813,28
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	1 222 366,77	1 006 444,93
G.III.	Inne	2 010,00	74 368,35
H.	Koszty finansowe	1 283 558,03	1 560 465,73
H.I.	Odsetki	1 207 987,78	1 533 492,24
H.II.	Inne	75 570,25	26 973,49
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	40 885 432,57	56 006 565,78
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	40 885 432,57	56 006 565,78

Renata Czesława Madej
główny księgowy

2025-03-31
rok, miesiąc, dzień

Ryszard Suliga
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Uwagi		
Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A.II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	k/490 ma(+) lub wn(-)
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	K/720
D.I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	K/760-01 Przychody z tyt.zbycia praw majątkowych w tym m.in.: - przychody z tyt.opłaty przekształceniowej - przychody ze sprzedaży środków trwałych i działek - itd.
E.II	Pozostałe koszty operacyjne	761-01= 0,00 Odpis aktualizujący koszty budowy środków trwałych 761-02= 12 227,07 Zapłacone kary,odszkod.i koszty sąd.i post.spornego, 761-03= 104.114,41 Inne pozostałe koszty operacyjne 761-04= 0,00 Koszty związane ze sprzedażą śr.trwałych (ponosi koszt kupujący) ----- Ogółem = 116 341,48
G.II	Odsetki	k/750-01=693.519,33 odsetki podatkowe k/750-02=312.925,60 kapit.odsetek od śr. na rachunku bankowym gminy i pozostałe odsetki ----- ogółem=1.006.444,93
G.III	Inne	k/750-03-002 = 71.938,35 zł Przychody ze zbycia praw majątkowych: sprzedaż świadectw efektywności energetycznej k/750-03-003 = 2.430,00 zł Przychody finansowe Dom Maklerski 2023r. ----- ogółem = 74.368,35 zł
H.I	Odsetki	k/751-01+751-02 odsetki od pożyczek i kredytów
H.II	Inne	323,49 koszty kodu identyfikacyjnego LEJ /opłata na rzecz GLEIF 3.140,00 koszty finansowe Dom Maklerski 23.510,00 koszty finansowe emisji obligacji (prowizje) ----- =26.973,49 k/751-04

Renata Czesława Madej
główny księgowy

2025-03-31
rok, miesiąc, dzień

Ryszard Suliga
kierownik jednostki